代價股份佔全部現有已發行股份約2.38%，另佔緊隨配發及發行代價股份後新濠之經擴大已發行股本約2.32%（假設於代價股份之發行日期前並無
發行其他股份）。配發及發行代價股份之建議須得獨立股東於股東特別大會上批准（以點票方式）後，方可作實。新濠將向上市委員會申請批准代
價股份上市及買賣。

代價股份於配發及發行時在各方面與配發及發行代價股份當日已發行之股份享有同等權利，包括上述配發及發行日期後之記錄日期或之後所有
已作出或將作出之股息、分派及其他付款。

除配售事項、新濠發行證券及可換股票據，以收購摩卡角子之80%股本權益（誠如新濠於二零零四年三月二十三日發表之公佈及於二零零四年四
月二十三日刊發之通函所披露）及新濠發行首批可換股債券及第二批可換股債券，以收購奇景合共70%股本權益（誠如新濠於二零零四年九月十三
日、二零零四年十月十一日、二零零四年十一月二十三日及二零零五年一月五日刊發之公佈及通函所披露）外，新濠於過去十二個月內並無進行
任何集資活動。

第三份協議之條件
先決條件
第三份協議須待以下事項達成後，方告完成：

(i) 獨立股東於股東特別大會上批准（以點票方式）根據第三份協議擬進行之交易（包括配發及發行代價股份）；及

(ii) 上市規則規定之一切所需批准，包括但不限於上市委員會批准代價股份上市及買賣。

除非新濠與澳門旅遊娛樂另有協議，倘若上述先決條件於二零零五年六月三十日或之前未能達成，澳門旅遊娛樂可通過向新濠及新濠娛樂發出
通知以終止第三份協議，其時第三份協議將即時終止，而訂約各方將再毋須就第三份協議而負有其他責任（惟終止不會影響各訂約方於終止前所
享有之任何權利或補救措施）。

第三份協議之完成並非以奇景協議之完成為條件。然而，預計新濠將促使新濠娛樂安排奇景協議與第三份協議於同時完成。

後決條件
倘若奇景於二零零五年九月一日或之前未獲授該土地之特許權，新濠有權把原先由澳門旅遊娛樂持有之30%奇景權益售回予澳門旅遊娛樂，其時
澳門旅遊娛樂必須以新濠先前支付之代價購回30%奇景權益。

根據新濠分別於二零零四年九月十三日、二零零四年十月十一日、二零零四年十一月二十三日及二零零五年一月五日之公佈及通函中披露之首
份協議及第二份協議，倘二零零五年九月一日或之前奇景尚未獲授該土地之特許權，新濠有權終止首批可換股債券及第二批可換股債券，並可
立即轉讓奇景合共70%股本權益予澳門旅遊娛樂。

據董事所知、所悉及所信，該土地之特許權將於二零零五年九月一日或之前授出。

完成
第三份協議將於可行範圍內盡快完成，惟無論如何不得遲於第三份協議之先決條件達成後21日。

– 4 –

發行代價股份對新濠股權架構造成之變動
悉數轉換可換股債券

於本公佈日期 悉數轉換首批 悉數轉換第二批 配發及發行 及配發及發行
之已發行股份 可換股債券時 可換股債券時 代價股份時 代價股份時

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Better Joy （附註a） 124,701,087 26.68 124,701,087 25.33 124,701,087 26.30 124,701,087 26.06 124,701,087 24.44
何猷龍先生（附註b） 59,570,818 12.75 59,570,818 12.10 59,570,818 12.56 59,570,818 12.45 59,570,818 11.67
信德船務有限公司（附註c） 39,083,147 8.36 39,083,147 7.94 39,083,147 8.24 39,083,147 8.17 39,083,147 7.66
何鴻燊博士  （附註d） 15,023,867 3.21 15,023,867 3.05 15,023,867 3.17 15,023,867 3.14 15,023,867 2.94
藍瓊纓女士 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.05 222,287 0.04
澳門旅遊娛樂  （附註e） － － 25,000,000 5.08 6,829,268 1.44 11,111,111 2.32 42,940,379 8.41
其他人士（公眾人士） 228,780,848 48.95 228,780,848 46.46 228,780,848 48.24 228,780,848 47.81 228,780,848 44.83

總計 467,382,054 100.00 492,382,054 100.00 474,211,322 100.00 478,493,165 100.00 510,322,433 100.00

附註：
a. Better Joy分別由何猷龍先生及何鴻燊博士擁有77%及23%權益。

b. 何猷龍先生之權益包括其個人權益及透過其控制及全資擁有之公司－  Lasting Legend持有之權益。

c. 信德船務有限公司之權益包括其本身及其全資附屬公司持有之權益。

d. 何鴻燊博士之權益包括其個人權益及兩間透過其控制及全資擁有之公司－  Sharikat Investments Limited及Dareset Limited持有之權益。

e. 首批可換股債券及第二批可換股債券分別由新濠於二零零四年十一月九日及二零零五年二月八日發行予澳門旅遊娛樂。首批可換股債券及第二批可換
股債券分別獲全數轉換後，已發行股份數目將增加多25,000,000股及6,829,268股。截至本公佈日期，澳門旅遊娛樂並無行使任何首批可換股債券或第二
批可換股債券所附之任何換股權。

奇景協議
訂立日期 ： 二零零五年三月十七日

訂約各方 ： 新濠（作為賣方）
新濠娛樂（作為買方）

將注入合營集團之權益 ： 奇景之30%股本權益

代價 ： 400,000,000港元現金

付款條款 ： 400,000,000港元，將於完成時支付，惟倘於有關完成日期或之前尚未獲授該土地之特許權，則上述代價之一半，即
200,000,000港元，將於澳門政府向奇景授出該土地之特許權之實際日期支付

釐定代價之基準